REZEPTMENGE 10 Glaser

Xocolino Maracaibo 65% mit Haselnuss
Pralinemasse
430 g Milch 3.5%
30 g Fina Noble Piemontese 60%,
Pralinémasse Haselnuss
90 g Maracaibo Clasificado 65%,
Dunkle Schokolade-
Couverture, Geraspelt

Milch zum Kochen bringen, Pralinemasse
und Couverture darin auflésen und mit
dem Rotor Mixer ca. 30 Sekunden gut
aufschdaumen.

Xocolino Noce
550 g Xocolino Maracaibo 65% mit

Haselnuss Pralinemasse

50 g Milch 3.5%

25 g Maracaibo Criolait 38%,
Milchschokolade-
Couverture, Rondo grob
gehackt

Felchlin Promotionsmaterial

10 Stiick Glas-Tablett Xocolatl,
schwarz

Xocolino Noce

mit Maracaibo Clasificado 65% Couverture

REZEPTNUMMER

Fertigstellung

55 g aufgeschaumten Xocolino je Glas
einflllen. Milch mittels Dampfvorrichtung
der Kaffeemaschine, Foamino
Milchschaum Apparat oder mit einem
Milchschaumer auf 86°C bringen, so dass
sich ein cremiger, standfester
Milchschaum bildet. Mit einem Loffel fir
eine kleine Haube 5 g je Glas auf den
Xocolino geben. Mit grob gehackter
Couverture dekorieren.

FELCHLIN PRODUKTE

CS29 Maracaibo Clasificado 65%, Dunkle
Schokolade-Couverture, Geraspelt

CS36 Maracaibo Criolait 38%,
Milchschokolade-Couverture,
Rondo

DC74 Fina Noble Piemontese 60%,
Pralinémasse Haselnuss

WR35 Glas-Tablett Xocolatl, schwarz

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen
Markten verfugbar
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DR10033



Xocolino Noce

mit Maracaibo Clasificado 65% Couverture

Felchlin Promotionsmaterial

WR35 Glas-Tablett Xocolatl, schwarz

230 x 120 x 25 mm
Mindestbestellemenge 6 Stlick
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Xocolino Noce

mit Maracaibo Clasificado 65% Couverture

Rezeptnummer : DR10033
Beschreibung : Aromatisierte warme Schokolade mit Haselnussgianduja
Verkaufsdaten : Nahrwertangaben pro 100 g :

Kilokalorien (kcal) 185
Haltbarkeit 1Tag Kilojoule (kJ) 774
Fette 12.49¢
Verkaufstage 1Tag davon gesatt. Fette 6.66 g
Verkaufspreis Kohlenhydrate 13.29¢g
davon Zucker 12.22¢g
Verkaufseinheit 1 Glas Eiweiss 396¢g
Salz 0.09g

Zusammensetzung :

Vollmilch, Cacaokerne, Zucker, Cacaobutter, Haselniisse 3%, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Rahmpulver,
Emulgator (Sojalecithin), Vanille

Stand 04.03.2025
Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte

Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung
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